
ZARZĄDZENIE NR 67/2018

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

:

§ 1. 

W uchwale nr XXXI/188/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2018 rok w łącznej kwocie 31.400.201,96 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.868.093,53 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 532.108,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 9.592.538,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 33.136.351,96 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.875.780,96 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.260.571 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 9.592.538,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 7985D630-2F5B-4F4C-8163-BAA0FB843893. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 7985D630-2F5B-4F4C-8163-BAA0FB843893. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 67/2018 Burmistrza Wielichowa z dnia 5 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2018

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 211.699 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.008 zł, dotacja na zakup urządzeń
służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do
spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła
krajowego (czytniki kart do e-Dowodów)

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.691 zł – dotacja celowa na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna – 1.591 zł oraz na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi – 100 zł,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 208.000 zł – dotacja celowa na realizację świadczeń
rodzinnych, świadczenie z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację ustawy o
wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 211.699 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.008 zł, z przeznaczeniem na zakup
urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra
właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym
do węzła krajowego (czytniki kart do e-Dowodów)

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.691 zł – na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna –
1.591 zł oraz na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi – 100 zł. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 1.300 zł,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 208.000 zł – z przeznaczeniem na realizację świadczeń
rodzinnych, świadczenie z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację ustawy o
wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 1.438 zł,

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 7985D630-2F5B-4F4C-8163-BAA0FB843893. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 67 Burmistrza Wielichowa z dnia 5.10.2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,00124 558,00 126 566,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 77 158,0075 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 150,00 2 008,00 77 158,00

852 Pomoc społeczna 1 691,00364 678,00 366 369,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 591,00 26 756,0025 165,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 595,00 1 591,00 10 186,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 390,00290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
290,00 100,00 390,00

855 Rodzina 208 000,008 827 604,00 9 035 604,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
208 000,00 3 167 417,002 959 417,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 932 430,00 208 000,00 3 140 430,00

31 188 502,96 31 400 201,96211 699,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 67 Burmistrza Wielichowa z dnia 5.10.2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,003 213 518,83 3 215 526,83

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 81 166,8379 158,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

852 Pomoc społeczna 1 691,001 115 527,00 1 117 218,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 591,00 28 571,0026 980,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 910,00 1 591,00 28 501,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 11 602,0011 502,00

3110 Świadczenia społeczne 10 514,00 98,00 10 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,00 2,00 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 504 268,00504 268,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 337,00 1 300,00 3 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 234,00 - 400,00 3 834,00

4220 Zakup środków żywności 890,00 - 200,00 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 700,00 3 300,00

855 Rodzina 208 000,008 857 536,00 9 065 536,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 526 982,005 526 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 667,00 969,00 5 636,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

969,00 - 969,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
208 000,00 3 152 430,002 944 430,00

3110 Świadczenia społeczne 2 753 007,00 208 000,00 2 961 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 048,00 469,00 5 517,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

469,00 - 469,00 0,00

32 924 652,96 33 136 351,96211 699,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 67 Burmistrza Wielichowa z dnia 5.10.2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,0075 150,00 77 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 77 158,0075 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 150,00 2 008,00 77 158,00

852 Pomoc społeczna 1 691,0031 885,00 33 576,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 591,00 10 186,008 595,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 595,00 1 591,00 10 186,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 390,00290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
290,00 100,00 390,00

855 Rodzina 208 000,008 791 893,00 8 999 893,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
208 000,00 3 140 430,002 932 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 932 430,00 208 000,00 3 140 430,00

9 380 839,55 9 592 538,55211 699,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 67 Burmistrza Wielichowa z dnia 5.10.2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,0079 158,83 81 166,83

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 81 166,8379 158,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

852 Pomoc społeczna 1 691,0031 885,00 33 576,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 591,00 10 186,008 595,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 595,00 1 591,00 10 186,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 390,00290,00

3110 Świadczenia społeczne 284,00 98,00 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 2,00 8,00

855 Rodzina 208 000,008 791 893,00 8 999 893,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 518 258,005 518 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 643,00 969,00 5 612,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

969,00 - 969,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
208 000,00 3 140 430,002 932 430,00

3110 Świadczenia społeczne 2 753 007,00 208 000,00 2 961 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 048,00 469,00 5 517,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

469,00 - 469,00 0,00

9 380 839,55 9 592 538,55211 699,00Razem:


